Núcleos Regionais de Educação -

Resultado Final da Etapa I do Edital  Nº 45/2016-GS/SEED
NRE Maringá
Postado em: 18/10/2016

Acompanhe o resultado nos documentos indicados.

Tendo em vista a expiração do prazo para entrega dos documentos elencados no item 5.9 do edital
n.º 45/2016-GS/SEED, a Comissão Especial do NRE de Maringá TORNA PÚBLICO o Resultado
Final da Etapa I - Análise de Currículo dos candidatos inscritos no processo de seleção dos
servidores regulamentado no referido edital que tem por objetivo suprir demandas e compor
Cadastros de Reserva para diversas funções, na APED vinculada ao CEEBJA Professor Manoel
Rodrigues da Silva - Ensino Fundamental e Médio, do município de Maringá, que funciona na
dependência do Centro de Socioeducação de Maringá.

 Edital

 Resultado

https://www.nre.seed.pr.gov.br 29/6/2024 12:00:33 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br